Si invita gli interessati a verificare, anche tramite propri tecnici, la situazione edilizia al 

momento dell’acquisto. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile di cui al Lotto Unico è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto Unico: € 714.375,00  

(euro Settecentoquattordicimilatrecentosettantacinque/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto Unico: € 5.000,00 (euro Cinquemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Regime fiscale della vendita 

Vendita soggetta ad Iva IVA  ex art.

[...]

Si invita gli interessati a verificare, anche tramite propri tecnici, la situazione edilizia al 

momento dell’acquisto. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile di cui al Lotto Unico è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto Unico: € 40.500,00 (euro Quarantamilacinquecento/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto Unico: € 1.000,00 (euro Mille/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Regime fiscale della vendita 

Vendita esente iva ex art 10 Dpr 633/72.

[...]

Si invita gli interessati a verificare, anche tramite propri tecnici, la situazione edilizia al 

momento dell’acquisto. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile di cui al Lotto Unico è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto Unico: € 199.687,50 (euro Centonovantanovemilaseicentottantasette/50). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto Unico: € 5.000,00 (euro Cinquemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Regime fiscale della vendita 

Vendita soggetta ad Iva IVA  ex art.